atribuições definidas no Regimento Interno do MPF, aprovado
pela Portaria SG nº 382 de 05/05/2015, decide aplicar à em-
presa Tab Comercio e Manutenção de Elevadores e Escadas
Rolantes LTDA, CNPJ nº 15.299.291/0001-38, a penalidade de
MULTA no montante de R$ 4.705,20 (Quatro mil setecentos e
cinco reais e vinte centavos) prevista na Cláusula Décima,
Paragrafo Primeiro, itens b e b.4, do contrato PR/MS nº
04/2016 pela inexecução total do objeto contratual. Concede-se

o prazo de 5 (cinco) dias úteis para apresentação de recurso, a
contar da intimação sobre esta decisão, nos termos do artigo